
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2745

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2745

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13034677 122528
9

Білоусов Юрій Юрійович 192611 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 13032089 122528
9

Дарміць Володимир Юрійович 046299 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 12874224 122528
9

Коваленко Олексій Віталійович 203756 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 13054745 122528
9

Курій Степан Васильович 117783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2745

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13056024 121787
8

Галан Олег Богданович 165674 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

2



2 13055895 121787
8

Грицишин Станіслав Васильович 165672 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

3 12949288 121787
8

Козак Мирослав Васильович 34916509 BK 30.06.2008 
Диплом магістра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

4 12993373 121787
8

Кухарик Андрій Андрійович 34934042 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

5 13001400 121787
8

Макух Дмитро Андрійович 106405 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

6 12944492 121787
8

Медвінський Максим Олександрович 145157 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

3



7 13036653 121787
8

Михалусь Андрій Ігорович 016722 MЦHX 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

8 13008088 121787
8

Свіржевський Ілля Іванович 110628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

9 12837982 121787
8

Усик Дмитро Андрійович 110606 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

10 13055358 121787
8

Федоров Владислав Вячеславович 165638 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геоекологічний 
менеджмент, 
Глобальні зміни 
геоморфосистем 
та геозагрози, 
Прикладне 
грунтознавство 
та оцінка земель

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2745

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12808072 123985
8

Арутюнян Мікаель Вікторович 215030 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

2 12933595 123985
8

Басун Андрій Андрійович 130145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

3 12801224 123985
8

Бондаревський Аркадій Віталійович 222314 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

4 13057140 123985
8

Бурбело Артем Олексійович 151358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

5



5 12939748 123985
8

Вербило Тарас Юрійович 32481976 BK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

6 13009475 123985
8

Вічистий Максим Юрійович 098152 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

7 12997153 123985
8

Гринюк Андрій Леонідович 110567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

8 12914988 123985
8

Добровольськи
й

Петро Анатолійович 35439777 BK 30.12.2008 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

9 12862311 123985
8

Додик Роман Романович 28604396 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

10 13014358 123985
8

Завінський Владислав Віталійович 079886 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

11 12894411 123985
8

Задоріжний Руслан Степанович 8864 13.07.2018 Диплом 
бакалавра

Харчові 
технології

0,000

12 12728058 123985
8

Іванішин Роман Петрович 23107782 BK 10.07.2003 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

13 12746094 123985
8

Іваночко Арсен Тарасович 002995 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

14 12931465 123985
8

Івасюта Юрій Мар`янович 130204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

15 12867118 123985
8

Йордан Андрій Васильович 0108037 UW 26.07.2021 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

16 12812838 123985
8

Копчак Олег Романович 212131 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

17 12972421 123985
8

Корнійчук Дмитро Олександрович 110570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

18 12817941 123985
8

Кушнірук Любомир Миколайович 21604480 BK 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

19 12915575 123985
8

Луців Андрій Михайлович 35048185 BK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

20 12782136 123985
8

Мотичак Микола Ігорович 023321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

21 12998078 123985
8

Музика Володимир Богданович 658990 ЦB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

22 12998516 123985
8

Музика Олександр Васильович 41568828 BK 04.07.2011 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

6



23 13006507 123985
8

Новосад Василь Богданович 10676452 BK 26.03.1999 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

24 12821595 123985
8

Онисько Роман Вікторович 110578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

25 12954126 123985
8

Полуйчак Святослав Олександрович 164589 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Харчові 
технології

0,000

26 12800306 123985
8

Попруга Віталій Іванович 114556 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Харчові 
технології

0,000

27 12842935 123985
8

Пшеничка Ігор Васильович 104539 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

28 13024029 123985
8

Репех Андрій Петрович 39789258 BK 30.07.2010 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

29 12796606 123985
8

Русин Софія Богданівна 002583 B23 06.03.2023 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

30 12793641 123985
8

Сабадаш Юрій Андрійович 126452 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

31 12803164 123985
8

Саїк Ігор Ярославович 069113 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

32 13004436 123985
8

Семчишин Тарас Васильович 900770 KЖ 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

33 12918653 123985
8

Сергійчук Теодор Михайлович 189617 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

34 13011677 123985
8

Теслюк Андрій Васильович 023086 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Харчові 
технології

0,000

35 12933752 123985
8

Тимчишин Андрій Євгенович 900730 KЖ 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

36 13056455 123985
8

Федунів Андрій Ігорович 43240706 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

37 12955465 123985
8

Чорний Юрій Русланович 033089 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

0,000

38 12920255 123985
8

Якубишин Андрій Олександрович 119547 C15 31.12.2015 
Диплом спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2745

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839719 121780
8

Антонів Богдан Ярославович 099116 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 13008946 121780
8

Барна Остап Мар`янович 45810189 BK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8



3 12926804 121780
8

Брилінський Юліан Андрійович 024558 M23 12.05.2023 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 12970721 121780
8

Войтович Максим Васильович 120236 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 12923293 121780
8

Димінський Данило Васильович 026134 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 13042413 121780
8

Карпин Ігор Михайлович 43955682 BK 31.12.2012 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 12990349 121780
8

Кінаш Петро Васильович 39927801 BK 31.12.2010 
Диплом магістра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 13051521 121780
8

Кладько Тарас Ярославович 009061 ЛЖBE 
21.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 13045890 121780
8

Паночко Ігор Володимирович 212071 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 12977730 121780
8

Пенюк Володимир Іванович 015907 MBHX 
13.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 13050160 121780
8

Пуківський Остап Ігорович 110589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9



12 13053425 121780
8

Саранчин Руслан Олександрович 15053323 BC 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

13 13004494 121780
8

Фоловко Павло Іванович 217153 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2745

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12982605 120468
9

Гуляка Юрій-Борис Ярославович 033898 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060621 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,000

2 12945774 120468
9

Петрайко Діана Миколаївна 110594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060870 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2745

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12869776 122245
6

Васьків Максим Миколайович 142835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090868 Готельно-
ресторанна 
справа

147,000

2 13055177 122245
6

Вихівська Яна Анатоліївна 142836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083597 Готельно-
ресторанна 
справа

136,200

3 13028795 122245
6

Залуцька Діана Василівна 142800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099344 Готельно-
ресторанна 
справа

128,600

12



4 12908534 122245
6

Копанько Юрій Андрійович 110544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082458 Готельно-
ресторанна 
справа

144,200

5 13020176 122245
6

Лебонтов Ілля Ігорович 110537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081061 Готельно-
ресторанна 
справа

150,400

6 13018608 122245
6

Марецька Вероніка-
Маріанна

Анатоліївна 110505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074672 Готельно-
ресторанна 
справа

151,000

7 12919605 122245
6

Петелицький Роман Романович 110558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062253 Готельно-
ресторанна 
справа

144,800

8 12799650 122245
6

Ципук Святослав Євгенович 130565 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037423 Готельно-
ресторанна 
справа

150,800

9 12899237 122245
6

Швець Роксоляна Юріївна 110521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022025 Готельно-
ресторанна 
справа

153,200

10 12827476 122245
6

Шоп`як Олег Васильович 110564 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012470 Готельно-
ресторанна 
справа

149,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2745

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12980555 119122
3

Бережна Юлія Ігорівна 049428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033242 Міжнародний 
туризм

146,600

2 13038721 119122
3

Крат Валерія Романівна 110580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067869 Міжнародний 
туризм

145,200

3 13060073 119122
3

Луцак Вікторія Богданівна 142818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076582 Міжнародний 
туризм

153,600

4 13022763 119122
3

Сидорак Олег Романович 142784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034658 Міжнародний 
туризм

152,000

14



5 13013447 119122
3

Яц Владислав Романович 142811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054134 Міжнародний 
туризм

149,000

6 12984189 119122
3

Яцуляк Богдан Олегович 092318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079866 Міжнародний 
туризм

149,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2745

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12867086 120343
7

Гриценко Діана Сергіївна 110596 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034035 Туристична 
діяльність

132,000

2 12956425 120343
7

Гула Ілля Олегович 142793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091948 Туристична 
діяльність

140,800

3 12948517 120343
7

Качмар Юрій Володимирович 110546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066247 Туристична 
діяльність

150,600

4 13000716 120343
7

Лесюк Василь Петрович 142824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030483 Туристична 
діяльність

144,600

16



5 13004020 120343
7

Степаник Ростислав Андрійович 142808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081941 Туристична 
діяльність

144,200

6 12853413 120343
7

Стефанів Софія Юріївна 110523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048013 Туристична 
діяльність

142,600

7 12897629 120343
7

Файфурка Степан Андрес 110552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053592 Туристична 
діяльність

144,000

8 13004880 120343
7

Штойко Армен Тарасович 142807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076271 Туристична 
діяльність

135,000

9 13007837 120343
7

Юхимчук Аліна Сергіївна 110545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076263 Туристична 
діяльність

155,000

17


